
Stejnopis č.: 1

DoDATEK č. 1
Ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby

,,Rekonstrukce fasády MŠ Boloňská"

číslo smloulry objednatele: SML-2017 -10173

číslo smlouly zhotovitele:

lzavíená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 8912012
Sb., občanský zákonik, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15,
sídlem: 109 00 Praha 10, Boloňská 47811

IČ:00231355, DIČ: CZ00231355 reg. dle § 94 zákonač.23512004 Sb. o DPH
bankovní spojení: 
číslo účtu
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

( dálejen "objednatel" )

a

KVS stavební, s.r.o.
sídlem: 190 00 Praha 9 - Vysočany, Kolbenova 616134
IČ 289 82703,DIČ:CZ28982703 reg. dle §94zákonč.23512004 Sb. o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu vPraze odd. C, číslo vložky:157709
bankovní spojení:
číslo účtu
zastoupená : Jiřím Mittelbachem, j ednatelem společnosti

( dále jen "zhotovitel" )

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana")

I. Předmět dodatku

V souladu s postupem prací a s odvoláním na paíagraf 222 zákona č. 13412016 Sb. se tímto
Dodatkem č. 1 doplňuje čl. II. bod. 1. a mění se následující č1. Smlouvy o dílo takto:

1. Předmět plnění - čl. il. bod. 1.

Rekonstrukce uzemňovacího vedení na objektu MŠ Boloňská, Pha 10.

2. Cena díla a platební podmínky - čl. IV.o bod 1. se na základě změny předmětu plnění
mění takto:

Stejnopis č.: 1

DoDATEK č. 1
Ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby

,,Rekonstrukce fasády MŠ Boloňská"

číslo smloulry objednatele: SML-2017 -10173

číslo smlouly zhotovitele:

lzavíená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 8912012
Sb., občanský zákonik, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15,
sídlem: 109 00 Praha 10, Boloňská 47811

IČ:00231355, DIČ: CZ00231355 reg. dle § 94 zákonač.23512004 Sb. o DPH
bankovní spojení: 
číslo účtu
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

( dálejen "objednatel" )

a

KVS stavební, s.r.o.
sídlem: 190 00 Praha 9 - Vysočany, Kolbenova 616134
IČ 289 82703,DIČ:CZ28982703 reg. dle §94zákonč.23512004 Sb. o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu vPraze odd. C, číslo vložky:157709
bankovní spojení:
číslo účtu
zastoupená : Jiřím Mittelbachem, j ednatelem společnosti

( dále jen "zhotovitel" )

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana")

I. Předmět dodatku

V souladu s postupem prací a s odvoláním na paíagraf 222 zákona č. 13412016 Sb. se tímto
Dodatkem č. 1 doplňuje čl. II. bod. 1. a mění se následující č1. Smlouvy o dílo takto:

1. Předmět plnění - čl. il. bod. 1.

Rekonstrukce uzemňovacího vedení na objektu MŠ Boloňská, Pha 10.

2. Cena díla a platební podmínky - čl. IV.o bod 1. se na základě změny předmětu plnění
mění takto:

Stejnopis č.: 1

DODATEKč.1
ke SMLOUVÉ o DÍLO

k provedení Stavby

„Rekonstrukce fasády MŠ Boloňská“

číslo smlouvy objednatele: SML-2017-10173

číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15,
sídlem: 109 00 Praha 10, Boloňská 478/1
IČ: 00231355, DIČ: CZ00231355 reg. dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH
bankovní Spoj ení:
číslo účtu:_
Zastoupená: Milanem WenZlem, Starostou
( dálejen "objednatel" )

KVS stavební, s.r.o.
sídlem: 190 00 Praha 9 - Vysočany, Kolbenova 616/34
Ičz 289 82 703, DIčc28982703 reg. dle § 94 zákon č. 235/2004 Sb. ø DPH
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského Soudu v Praze Odd. C, číslo vložky: 157709
bankovníSpøjøniz_
číSIO účtuľ_
zastoupená: Jiřím Mittelbachem, jednatelem společnosti

( dále jen "Zhotovitel" )

(Objednatel a Zhotovitel dále též Společně jen „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě „Smluvní
Strana“)

I. Předmět dodatku

V souladu s postupem prací a S odvoláním na paragraf 222 Zákona č. 134/2016 Sb. Se tímto
Dodatkem č. 1 doplňuje čl. II. bod. 1. a mění se následující čl. Smlouvy o dílo takto:

1. Předmět plnění- čl. II. bod. 1.

Rekonstrukce uZemňOvacího vedení na Obj ektu MŠ Boloňská, Pha 10.

2. Cena díla a platební podmínky - čl. IV., bod l. se na Základě Změny předmětu plnění
mění takto:



Původní cena.. .....,...3.898.097,00 Kč
DPH 21 %.............. .........818.600,00 Kč
Původní cena s DPH. .........4.]16.698,00 Kč
Cena dle Dodatku č, 1... .......265.075,32Kč
DPH2I%. ........55.665,82Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH .,320.74I,I4Kč

Nová cena........ ............4.163.172,32Kč
DPH 21 ,Á.............. ......874.265,82 Kč
Nová cena § DPH........................5.037.438,14 Kč

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 1je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, ztstávaji nadále beze zmény
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1je vyhotoven v5 stejnopisech splatností originálu, znichžjeden
obdrží objednatel a čtyři zhotovitel.

3. Dodatek nabyváplatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na

elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné oznaěeni tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákon č, 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat zveřejnění dle tohoto zú<ona,
případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník a udělují svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znátm obsah Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že s jeho
obsahem souhlasí, a že Doďatek č. 1 uzaviraji svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuj e zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na
důkaz připojují své podpisy.

Příloh}z:

- příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele - položkový rozpoěet

Původní cena.. .....,...3.898.097,00 Kč
DPH 21 %.............. .........818.600,00 Kč
Původní cena s DPH. .........4.]16.698,00 Kč
Cena dle Dodatku č, 1... .......265.075,32Kč
DPH2I%. ........55.665,82Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH .,320.74I,I4Kč

Nová cena........ ............4.163.172,32Kč
DPH 21 ,Á.............. ......874.265,82 Kč
Nová cena § DPH........................5.037.438,14 Kč

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 1je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, ztstávaji nadále beze zmény
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1je vyhotoven v5 stejnopisech splatností originálu, znichžjeden
obdrží objednatel a čtyři zhotovitel.

3. Dodatek nabyváplatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na

elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné oznaěeni tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákon č, 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat zveřejnění dle tohoto zú<ona,
případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník a udělují svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znátm obsah Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že s jeho
obsahem souhlasí, a že Doďatek č. 1 uzaviraji svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuj e zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na
důkaz připojují své podpisy.

Příloh}z:

- příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele - položkový rozpoěet

Původní cena ..........................3.898.097,00 Kč
DPH 21 %......................................... 818.600,00 Kč
Původní cena S DPH .................4.716.698,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 .................265.075,32 Kč
DPH 21%............................................. 55.665,82Kč
Cena dle Dodatku č. 1 S DPH ......... 320.741,14 Kč

Nová cena...........................4.163.172,32 Kč
DPH 21 o/0 ......................................874.265,82 Kč
Nová cena S DPH........................5.037.438,14 Kč

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze Změny
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 Stejnopisech s platností originálu, Z nichž jeden
obdrží objednatel a čtyři Zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran.

4. Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden na
elektronickém profilu Objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o
Smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaj e o Smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text Dodatku č. l.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je Subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákon č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve
Znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 1 může podléhat Zveřejnění dle tohoto zákona,
případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám obsah Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že S jeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek č. l uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje Zákonu a nepříčí Se dobrým mravům. Na
důkaz připojuji své podpisy.

b)

Přílohy:

- příloha č. 1 Cenová nabídka Zhotovitele - položkový rozpočet



y praze dne lo. ť" !9,/> v praze dne 3o,8, !ol7

za zhotovítele
Jiří Mittelbach
jednatel společnosti

č.R-1604 ze dne 30.8.2017

za objednatele
Mgr. Aleš Cejýar,MPA

y praze dne lo. ť" !9,/> v praze dne 3o,8, !ol7

za zhotovítele
Jiří Mittelbach
jednatel společnosti

č.R-1604 ze dne 30.8.2017

za objednatele
Mgr. Aleš Cejýar,MPA

V Praze dne Ť I

Za Objednatele
Mgr. Aleš Cejnar, MPA
Tajemník '
Na Základě pověření
usnesením Rady MČ Praha 15
č.R-1604 Ze dne 30.8.2017

V Praze dne

Za Zhotovitele
Jiří Míttelbach
jednatel společnosti




